
 
 

UCHWAŁA NR XX/120/2025 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustalenia przebiegu istniejących 
dróg w gminie Bałtów 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025r. poz.1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2025r. poz.889) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Powiatu Ostrowieckiego, Rada Gminy w Bałtowie, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi zlokalizowane na działkach                     
o nr ewidencyjnych: 

- 408, 412/5, 411/3, 411/5, 410/5, 383/1, 382/1, 409/1, 407/1, 381/1, 380/1, 406/1 obręb Bałtów, gmina 
Bałtów; 

- 510, obręb Bałtów, gmina Bałtów; 

- 3496, obręb Okół,  gmina Bałtów. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych  w § 1 przedstawiono na mapach stanowiących załączniki nr 1, 2, 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3584



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XX/120/2025 

Rady Gminy w Bałtowie 

Z dnia 31 października 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3584



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XX/120/2025 

Rady Gminy w Bałtowie 

z dnia 31 października 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3584



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XX/120/2025  

Rady Gminy w Bałtowie  

z dnia 31 października 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3584


	UCHWAŁA NR XX/120/2025 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-12T09:52:23+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




